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 NABÓR WNIOSKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO
Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach informuje że:   będzie w terminie od 06.11.2019r. do 20.11.2019r. 
prowadził nabór wniosków pracodawców ubiegających się o przyznanie środków z krajowego funduszu 
szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców. W związku z powyższym 
zapraszamy Pracodawców z powiatu sejneńskiego do składania wniosków o finansowanie kształcenia 
ustawicznego. 
  

 UWAGA!!
W ramach niniejszego naboru będą rozpatrywane wnioski zgodnie z ustalonymi przez Radę Rynku Pracy 
na rok 2019 priorytetami wydatkowania środków rezerwy KFS 

Zgodnie z ustalonymi przez Radę Rynku Pracy na rok 2019 priorytetami wydatkowania środków rezerwy 
KFS mogą być przeznaczone na:

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy.

W przypadku braku wniosków zgodnych z priorytetami Rady Rynku Pracy rozpatrzeniu podlegać będą 
 wnioski złożone poza priorytetami.

  
Przyznawanie środków z KFS odbędzie się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

  Szkoleniowego ( Dz. U. z . 2018 r., poz. 117 ).
W ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego pracodawca może uzyskać finansowanie następujących 
działań:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu;
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

O wyniku rozpatrzenia wniosku pracodawca zostanie poinformowany pisemnie. W razie pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku Urząd zawrze z pracodawcą umowę o finansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy. 
Działania rozpoczęte przed zawarciem wyżej wymienionej umowy oraz działania opłacone przez 
pracodawcę przed otrzymaniem (na rachunek bankowy) środków z Urzędu nie będą finansowane. 
Wszystkie finansowane działania muszą rozpocząć się w 2019r. 
Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą przyjmowane od 05.11.2019r. do 
20.11.2019r. w sekretariacie  Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach (I piętro), ul. Łąkowa 26 w 
godzinach 7  - 15 .  30 30

Szczegółowe informacje dotyczące KFS można uzyskać bezpośrednio w PUP w Sejnach, 
pok. 7- Pani Karolina Skupska, tel. (87) 51 63 986
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 Załączniki:
 

Wniosek o przyznanie środków REZERWA KFS
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis
Komentarz do priorytetów wydatkowania środków rezerwy KFS w 2019r.

Załączniki
(2)Wniosek REZERWA KFS 2019 z załacznikami.doc (doc, 280 KB)
(7)formularz_informacji_przedstawianych_przy_ubieganiu_sie_o_pomoc_de_minimis_-
_rozporzadzenie_KE_nr_1407_2013_(obowiazuje_od_dnia_15112014).xlsx (xlsx, 78 KB)
(1)komentarz do priorytetów REZERWY 2019.docx (docx, 16 KB)
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